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TEST REPORT Pace 01/02
1. Tén maw/ Name of sample : DA 0 x 4 - XI NGHIEP DA TAN CANG 2
2. M6 ta mau : Mau thur nghiém do khach hang 14y mau, tén mau va thong tin mau do khach hang
Description cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample
information were supplied by customer
60 kg
3. S6 luong maw Quantity: 01 4. Ngay nhan mau/ Date of receiving : 09/03/2021
5. Noi giri mdu: CONG TY CP PAU TU XD VA VAT LIEU PONG NAI
Customer 138 Nguyén Ai Qudc, P. Triang Dai, Bién Hoa, tinh Pong Nai
6. Thoi gian thu nghiém/ Testing duration: 10/03/2021 —22/03/2021
7. Phuong phap thit/ Test method : TCVN 7572 : 2006 C6t liéu cho bé tdng va vira — Phuong phép thir
8. Két qua thir nghiém/ Test result :
Tén chi tiéw Characteristic Két qua thir nghiém/ Test result
8.1. Khéi luong thé tich xdp/ bulk density, kg/m’ -
o Khong lén chat/ Uncompaction 1340 ﬁﬁiﬁj
e Lén chat/ Compaction V) 1510 EF/ .
8.2. Khbi luong thé tich/ Density, g/em’ & /ﬁ At Bk
e O trang thai khd/ in oven dry condition 2,74 i‘ PO UK
e O trang thai bdo hoa nude-kho bé mat 2,78 \q‘_' 1K
In saturated surface-dry condition \‘/"‘*/\{‘;T"i;’
8.3. Do am/ Moisture content, % 0,5 :
8.4. BO hat nudc/ Water absorption, % 1.2
8.5. Khoi luong riéng/ Mass density, g/em’ 2,84
8.6. Do nén dép trong xilanh & trang thai bdo hoa nude, % 13,0
Crushing value in cylinder in saturated water condition
8.7. Ham lugng bui, bun, sét/ Clay, silt and dust content, % 0,7
8.8. Thanh phan c& hat/ Particles size distribution Xem Bang/ See Table 1
e Biéu d6 thanh phan c& hat Xem Biéu dd sb/ See the Figure
The Figure of particles size distribution No. 00442BXD1/2
8.9. Ham luong hat thoi det @, % 16,8
Elongation and flakiness content
8.10. b6 mai mon trong tang quay, % 16,2
Abrasion by Los Angeles
8.11. Ham luong hat mém yéu va phong héa, % 0
Softing and weathering content
TRUONG PTN XAY DUNG
HEAD OF CIVIL ENGINEERING
TESTIN G/LAB.
oA
Tran Huynh Chwong ,
1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi ¢6 gia tri d6i v6i mau do khach hang giri dén va khong phai la gidy chimg nhan san pham.
Test results are valid for the namely submitted mmple(v) on/} and this is not a certificate of product.
2. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cau cua noi giri mau. / Name of. samp/e( s) and customer are written as customer s request.
3. D6 khong dam bao do md rong dugc tinh tir 46 khong dam bao do chudn nhan véi hé sé phi k = 2, phan bé chuin tuong tmg véi 95 % dé tin ciy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
4. Khéng dugc trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bing van ban cta Trung tim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in ful, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic mae vé két qua khach hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn vé rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@gquatest3.com.vn and rg.tn@quatest3.com.vn for further information about test report .
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Bang / table 1
Kich thudc mat sang, mm Phan con lai trén sang, % Luong lot qua cac sang, %
Dimension of aperture Retained Passing
50,0 0 100
373 1,6 98.4
25,0 35,6 62,8
19,0 30,2 32,6
12,5 23,2 9.4
9,80 4.8 4,6
4,75 2,8 1.8
2,36 0,2 1,6
0,425 0,2 1.4
0,075 0,5 0.9
Ghi chw/ Notes:
() Phuong phap thir/ Test method: ASTM C 29 - 09
@ Tinh theo tong khoi lwong maw Calculation based on the total sample
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) ---+--- Duong bidu didn mdu thivLine ilustrates the sample
Biéu do: KT3-00442BXD1/2 THANH PHAN HAT >
Figure PARTICLE SIZE DISTRIBUTION
1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia tri ddi véi mAu do khach hang giri dén va khéng phai la gidy chimg nhan san pham.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name of s sample( s) and customer are written as customer § reques.
3. P6 khong dam bao do mé rong duoc tinh tir o khong dam bao do chuan nhan véi hé s6 phi k = 2, phan b chuin tuong tmg véi 95 % d¢ tin cay.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the slandard zmcertamr} of meavu(emenl multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
4. Khong dugc trich sao mt phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bang van ban ciia Trung tdm K§ thuat 3.
This Test Repor t shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic mae vé két qua khach hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn n dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@gquatest3.com.vn for further information about test report .
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